
30 31

9

5

２６２３

１６

11

42

12

号
　　     　　 介護老人保健施設みどり通所リハビリ発行

12 月平成 30 年第 216

1
土

　　　　　　　 通所リハビリテーション直通電話　052-877-7895

水 金木月

3 7

15

8

13

6

２７

２０

２８

14

２４ ２５

日 火

１７

10

１８ ２２

２９

１９ ２１

※予定表は変更になることもありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

天ぷら

炊き込みご飯

小田蒸し

茶碗蒸し 天ぷら

散らし寿司

今月の床屋は、17日、18日です。

本格的に寒くなって寒い冬がやってきました。太陽も５時頃には沈んでしまいますね。
帰宅後のうがい手洗いをしっかりして予防しましょう。

今回は、１１月におでかけに行った時の写真を掲載しました。楽しそう！

煮込みハンバーグ

おでんクリスマス弁当

年越しそば

December

今年もやってまいりました。

デイケアみどりのクリスマス会が盛大に

開催されます。スタッフ一同、

心よりお待ちしております。
日時：12月15日 (土）
リハビリあります。午前に入浴あります。

天ぷら

入浴

12月29日（土） ○

12月30日（日） ×

12月31日（月） 〇

1月1日（火） ×

1月2日（水） ×

1月3日（木） ×

1月4日（金） ○
年末年始の営業は１２月３１日まで通常通り

営業します。

１月４日から通常業務を再開いたします。


